Cafés & Boissons Chaudes :

Espresso, Cefé, Café décaféiné

Cappuccino, Café au lait, Latte Macchiato
Chocolat Chaud

Thé et Infusions :

(Verveine, Camomille, Fruits Rouges,

Earl Grey, Jasmin, Menthe , Ayuweda, Orange,

Lemon , Oriental)

Eaux & Soft Drinks :

Bru Pétillante / Plate
Bru Pétillante / Plate
Bru Pétillante / Plate
Coca Cola / Zéro
Schweppes Tonic / Soda
Canada Dry

25 cl
50 cl
100 cl
20 ¢l
20 cl

20 C[

€ 5,00
€ 5,50
€ 5,50

€5,50

€ 5,00
€ 9,50
€ 14,00
€550
€550

€5,50

Jus de Fruit

Jus de pomme
Jus de orange

Jus de tomate

Jupiler
Hoegaarden
Kriek Lindeman’s
Val-Dieu

Saint Feuillien Grand Cru

25 ¢l
25 ¢l
25 cl
33cl

33cl

6,50€
6,50€

6,50€

€ 6,00
€ 6,00
€ 7,50

€10,50

€ 1,50



Champagne :

Taittinger Brut Réserve coupe
Taittinger Brut Prestige Rosé coupe
Taittinger Brut Réserve 75 cl
Taittinger Brut Prestige Rosé 75 cl
Vins au verre :

Vin Rosé du mois
Vin blanc du mois

Vin rouge dumois

Cocktail :
Apévo[
Mojito

€19,50
€ 25,00
€115,00 HOTEL.SPA. RESTAURANT

€ 150,00

€10,50
€10,50

€ 12,00

€19,50

€19,50



