

Cafés & Boissons Chaudes :

Espresso, Café, Café décaféiné	€ 5,00		
Cappuccino, Café au lait, Latte Macchiato	€ 5,50	<u>Jus de Fruit</u>	
Chocolat Chaud	€ 5,50	Jus de pomme	6,50€
Thé et Infusions :	€ 5,50	Jus de orange	6,50€
(Verveine, Camomille, Fruits Rouges,		Jus de tomate	6,50€
Earl Grey, Jasmin, Menthe , Ayurveda, Orange,			
Lemon , Oriental)			

Eaux & Soft Drinks :

Bru Pétillante / Plate	25 cl	€ 5,00	Jupiler	25 cl	€ 6,00
Bru Pétillante / Plate	50 cl	€ 9,50	Hoegaarden	25 cl	€ 6,00
Bru Pétillante / Plate	100 cl	€ 14,00	Kriek Lindeman's	25 cl	€ 7,50
Coca Cola / Zéro	20 cl	€ 5,50	Val-Dieu	33 cl	€ 10,50
Schweppes Tonic / Soda	20 cl	€ 5,50	Saint Feuillien Grand Cru	33 cl	€ 11,50
Canada Dry	20 cl	€ 5,50			

Bières :

Champagne :

Taittinger Brut Réserve	coupe	€ 19,50
Taittinger Brut Prestige Rosé	coupe	€ 25,00
Taittinger Brut Réserve	75 cl	€ 115,00
Taittinger Brut Prestige Rosé	75 cl	€ 150,00



Vins au verre :

Vin Rosé du mois	€ 10,50
Vin blanc du mois	€ 10,50
Vin rouge du mois	€ 12,00

Cocktail :

Apérol	€ 19,50
Mojito	€ 19,50

« *Wellness* »